平成 30年７月 11日

各      位

会 社 名  株式会社ウッドフレンズ

代表者名  代表取締役   前田 和彦

（コード番号 8886 ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先 人事総務部長 松本 貴行

電話 052-249-3504

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年８月 28 日開催予定の当社第 36 回定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の活動の現状に即して事業内容の明確化を図るため、定款第２条に「指定管理者制度」に関する

目的事項を追加するものであります。

２．変更の内容

別紙のとおりであります。

３．日程

取締役会決議日     平成 30年７月 11日

定款変更のための定時株主総会開催日（予定）    平成 30年８月 28日

 別 紙

定款の変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

 現 行 定 款         変 更 案

第１章 総則

 [目的]

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1.～18.  （条文省略）

19.    （新設）

19.上記各号に付帯する一切の事業

第１章 総則

 [目的]

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1.～18.   （現行どおり）

19.地方自治法に基づく指定管理者制度による

公共施設の運営受託に関する業務

20.上記各号に付帯する一切の事業